



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



Nr referencyjny: ZP-171.2020

Toruń, dnia 10.11.2020 r.

**Wykonawca**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i zużywalnych materiałów laboratoryjnych.”**

Uprzejmie informuję, że w dniu 5 listopada 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu:

### **Pytanie 1, dotyczy pakietu 19.**

Adaptory opisane w poz. 1 są pakowane w następujący sposób: 1 opak. = 8 szt. Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 1 zestawu po 8 szt. adaptera?

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie 1 zestawu po 8 szt. adaptera.

### **Pytanie 2, dotyczy pakietu 20.**

Probówki opisane w poz. 15 są pakowane w następujący sposób: 1 opak. = 500 szt. Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 50 opak. po 500 szt. probówek?

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Tak.

### **Pytanie 3, dotyczy pakietu 20.**

Probówki opisane w poz. 31 są pakowane w następujący sposób: 1 opak. = 300 szt. Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3 opak. po 300 szt. probówek?

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie 3 opak. po 300 szt. probówek.

### **Pytanie 4, dotyczy pakietu 20.**

Końcówki opisane w poz. 31 są pakowane w następujący sposób: 1 opak. = 300 szt. Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3 opak. po 300 szt. probówek?

### **Odpowiedź Zamawiającego.**

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie 3 opak. po 300 szt. probówek.

**Pytanie 5, dotyczy pakietu 20 poz. 37.**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie końcówek niskoadhezyjnych pakowanych w pudełka typu „reloads” 960 sztuk., które zamiast w stopniu czystości „sterylne” występują w stopniu czystości „PCR clean”, co oznacza brak ludzkiego DNA, brak DNaz, brak RNaz, brak inhibitorów PCR?

**Odpowiedź Zamawiającego.**

Tak.

**Pytanie 6, dotyczy pakietu 20 poz. 38, 39.**

Końcówki niskoadhezyjne opisane w poz. 38 i 39 pakowane są w tackach, a nie w workach. Czy Zamawiający zgadza się na poprawienie błędu w opisie przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego.**

Tak.

**Pytanie 7, dotyczy pakietu 6.**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 6 pozycji nr 10 do oddzielnego pakietu w postępowaniu? Pozwoli to wzięcie udziału większej liczby Wykonawców, co wpłynie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego.**

Pozycja nr 10 w części 6 zamówienia zostanie usunięta z opisu przedmiotu zamówienia w drodze modyfikacji SIWZ i tym samym nie będzie objęta zakresem przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
  
mgr Jarosław Lisewski